МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 03 октября  2013  года

                                                           № 140
О внесении дополнений в План приема в муниципальную
собственность Октябрьского сельского поселения объектов

социально-культурного, коммунально-бытового

и иного назначения на 2013 год

Рассмотрев предложения Администрации Октябрьского сельского поселения и, руководствуясь пунктами 5.2.5 и 6.1 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Октябрьского сельского поселения, утвержденного решением от 7 декабря 2006 года № 17,

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в План приёма  в муниципальную собственность

Октябрьского сельского поселения объектов социально-культурного, коммунально-бытового и иного назначения на 2013 год, утвержденный решением Муниципального Совета поселения  от 30.04.2009 № 161, 30.07.2009 № 173 , 12.03.2012 № 83

(Приложение 1).

2. Рекомендовать администрации Октябрьского сельского поселения предусмотреть финансирование работ, связанных с оформлением права муниципальной собственности на принимаемые объекты, а также финансирование расходов на содержание объектов муниципальной собственности.

3. Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения

Н.Г. Ситников
Приложение № 1

к решению Муниципального Совета

Октябрьского сельского поселения

от 03.10.2013г. № 140
Дополнения в План приёма

в муниципальную собственность Октябрьского сельского поселения

объектов социально-культурного,

коммунально-бытового  и иного назначения на 2013 год

	№

п/п
	Полное наименование организации, передающей имущество, юридический адрес
	Передаваемые объекты,

место нахождения объектов
	Остаточная балансовая стоимость

    (руб.)
	Общая площадь м2

Протяжен-ность, п/м
	Средства, предусмотрен-ные для приема имущества,

в  т. ч. бюджета поселения
	  Средства, предусмо-тренные для содер-жания имущества, в  т.ч. бюджета поселения
	Наимено-вание органи-

зации, принима-ющей имущество на

баланс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Жилищный фонд

	1.
	Администрация
Рыбинского муниципального района
	Квартира в жилом доме,
п. Лом

ул. Советская
д.16
	-
	42,4 м2
	-
	-
	Админи-страция Октябрь-ского сельского поселения

	2.
	Администрация

Рыбинского муниципального района
	Квартиры в жилом доме,
п. Лом,

д.102, кв. 1,2
	-
	91,0 м2
	-
	-
	Админи-страция Октябрь-ского сельского поселения

	3.
	Администрация

Рыбинского муниципального района
	Квартира в жилом доме,

п. Лом
ул. Пионерская, д.4
	-
	46,1 м2
	-
	-
	Админи-страция Октябрь-ского сельского поселения